КОМСОМОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 25Л 1.2014 № 98

п. Комсомольский

О внесении изменений в решение Думы от 26.05.2010 № 105
«Правила землепользования и застройки

Комсомольского сельского поселения»

Комсомольская сельская Дума решила:

Внести изменения в карту градостроительного зонирования п.
Комсомольский: привести в соответствие буквенные обозначения
территориальных зон их цветовому обозначению.

Г лава Комсомольского сельского поселения